
TLP:
AMB
ER

TLP:
AMB
ER 

DOHODA O UKONČENÍ PROVÁDĚCÍ SMLOUVY Č. 6 

evidovaná u Objednatele pod č. 18/7700/0372/04D

evidovaná u Dodavatele pod č. SML2022106, č. j. SPCSS-06857/2022

dohoda o ukončení Prováděcí smlouvy č. 6 uzavřené dne 28. 11. 2018 mezi Českou republikou –
Generálním finančním ředitelstvím, jako Objednatelem (evidovaná u Objednatele pod

č. 18/7700/0372) a Státní pokladnou Centrem sdílených služeb, s. p., jako Dodavatelem
(evidovaná u Dodavatele pod č. 36/2016/UOM-06) (dále jen „Smlouva“)

k Rámcové smlouvě na služby související s přípravou a provozem Elektronické evidence tržeb
uzavřené dne 26. 5. 2016 mezi Českou republikou – Generálním finančním ředitelstvím, jako
Objednatelem (evidovaná u Objednatele pod č. 16/7700/0202 a Státní pokladnou Centrem

sdílených služeb, s. p., jako Dodavatelem (evidovaná u Dodavatele pod č. 36/2016/UOM) (dále jen
„Rámcová smlouva“)

Smluvní strany:

Česká republika – Generální finanční ředitelství 

se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 

za niž jedná:  zástupce generálního ředitele

IČO: 72080043  

DIČ: CZ72080043 

ID datové schránky: p9iwj4f  

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

(dále jen „Objednatel“)

a

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p.
se sídlem: Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 76922
zastoupený: 1. zástupcem generálního ředitele
IČO: 03630919
DIČ: CZ03630919
ID datové schránky: ag5uunk
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

(dále jen „Dodavatel“)

(Objednatel  a  Dodavatel  dále  též  jen  samostatně  jako  „Smluvní  strana“  nebo  společně  jen
„Smluvní strany“)

uzavírají v souladu s § 1981 zák. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

tuto 

DOHODU O UKONČENÍ PROVÁDĚCÍ SMLOUVY Č. 6 

(dále jen „Dohoda“)



TLP:
AMB
ER 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

(A) dne 28. 11. 2018 byla mezi Smluvními stranami uzavřena výše uvedená Smlouva za účelem
poskytování  Služby  EET  typu  S4  (Odborné  služby  na  vyžádání)  poskytované  v oblasti  Služeb
„Systémová  integrace“  s identifikačním  kódem  S4-005  a  názvem  „Odborné  služby  systémové
integrace v období provozu služeb III“ Dodavatelem Objednateli;

(B)  doba  plnění  Smlouvy  pro  Služby  EET  S4-005  byla  uzavřena  do  vyčerpání  maximálního
finančního limitu ve výši 1 995 000,00 Kč bez DPH, nebo do konce platnosti Rámcové smlouvy, tj.
31. 12. 2022, pokud nastane dříve. Celková cena za plnění Služby EET S4-005 není v okamžiku
účinnosti Dohody vyčerpána; 

(C) Smluvní strany již nemají nadále zájem na plnění dle předmětné Smlouvy;

(E)  Smluvní  strany  se  shodly  na  ukončení  Smlouvy  za  podmínek stanovených  Dohodou,  a  to
k okamžiku účinnosti Dohody

SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY TAKTO:

I.  PŘEDMĚT DOHODY

I.1 Smluvní  strany  se  dohodly  na  ukončení  Smlouvy  Dohodou,  přičemž  účinky  ukončení
Smlouvy nastanou k okamžiku účinnosti Dohody.

I.2 Smluvní  strany  výslovně  uvádějí,  že  ukončením  Smlouvy  dochází  rovněž  k ukončení
veškerých  Zadávacích  a  pověřovacích  listu  navazujících  na  Smlouvu,  tj.  Zadávacího
a pověřovacího listu č. 1 Služby EET S4-005 podepsaného dne 18. 12. 2018, Zadávacího
a pověřovacího listu č. 2 Služby EET S4-005 podepsaného dne 31. 5. 2019 a Zadávacího
a pověřovacího  listu  č.  3  Služby  EET  S4-005  podepsaného  dne  15.  7.  2020  (dále  jen
společně „ZaPL“). 

I.3 Pro vyloučení pochybností Smluvní strany výslovně uvádějí, že považují veškerá svá práva
a povinnosti plynoucí ze Smlouvy (vč. veškerých ZaPL) za vypořádané a nemají vůči sobě
žádné další závazky.

I.4 Aniž  by  byl  dotčen  předcházející  odstavec,  sjednávají  Smluvní  strany,  že  ukončením
Smlouvy  nejsou  dotčena  práva  na  zaplacení  smluvní  pokuty  nebo  zákonného  úroku
z prodlení,  pokud už dospěl,  práva na náhradu škody,  povinnosti  mlčenlivosti,  ani  další
ujednání, z jejichž povahy vyplývá, že mají zavazovat Smluvní strany i po zániku účinnosti
Smlouvy.

II.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

II.1 Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že Dohoda
podléhá zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve
znění  pozdějších  předpisů  a  bude  v registru  smluv  dle  uvedeného  zákona  zveřejněna.
Objednatel se zavazuje, že Dohodu zveřejní v registru smluv.

II.2 Tato  Dohoda  je  vyhotovena  v elektronické  podobě  v  1  vyhotovení  v  českém  jazyce
s elektronickými podpisy obou Smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb.,
o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

II.3 Smluvní  strany  prohlašují,  že  se  seznámily  s  obsahem Dohody a  že  tato  Dohoda byla
sepsána  dle  jejich  pravé  a  svobodné  vůle,  nikoliv  v  tísni  či  za  nápadně  nevýhodných
podmínek, na důkaz toho připojují své podpisy.

2



TLP:
AMB
ER 

II.4 Smluvní strany souhlasí s tím, že označování dokumentů vzniklých na základě této Dohody
bude  probíhat  v souladu  s metodikou  Traffic  Light  Protocol  (dostupná  na  webových
stránkách https://www.first.org/tlp/). Dokumenty budou označeny příznakem, který stanoví
podmínky použití informací v těchto dokumentech. Jsou stanoveny následující příznaky s
uvedením charakteru informace a podmínkami jejich použití:

Štítek Podmínky použití

TLP: RED 
Informace není  určena pro  jiné  než  určené osoby (určuje  původce);
poskytnutí  informace dalším subjektům ze  strany  příjemce lze  učinit
pouze s předchozím souhlasem původce informace. 

TLP: AMBER 

Informaci  je  možné  sdílet  pouze  s omezeným okruhem osob  (určuje
původce);  příjemci  mohou  sdílet  tyto  informace  pouze  s členy  své
organizace a s dodavateli nebo zákazníky, kteří nezbytně potřebují tyto
informace  znát,  aby  se  chránili  nebo  zabránili  vzniku  další  škody;
původce informace může rozsah sdílení dále omezit. 

TLP: GREEN 

Informace je určena k omezenému zveřejnění; omezeno na komunitu
(organizace příjemce a další partnerské subjekty příjemce informace),
avšak  nikoliv  s využitím  veřejně  dostupných  komunikačních  kanálů;
příjemce  nesmí  informaci  šířit  mimo  určenou  komunitu  (určuje
původce). 

TLP: WHITE 
Zveřejnění informace není omezeno; tímto ustanovením není dotčeno
omezení  na  základě  práva  duševního  vlastnictví  původce  a/nebo
příjemce či třetích stran. 

Za Objednatele: Za Dodavatele:

V Praze dne

dle
elektronického
podpisu

V dne

dle
elektronického
podpisu

22. 12. 2022 22. 11. 2022

zástupce generálního ředitele
Česká republika – Generální finanční ředitelství

1. zástupce generálního ředitele
Státní pokladna Centrum sdílených

služeb, s. p.

3


	I. pŘEDMĚT DOHODY
	I.1 Smluvní strany se dohodly na ukončení Smlouvy Dohodou, přičemž účinky ukončení Smlouvy nastanou k okamžiku účinnosti Dohody.
	I.2 Smluvní strany výslovně uvádějí, že ukončením Smlouvy dochází rovněž k ukončení veškerých Zadávacích a pověřovacích listu navazujících na Smlouvu, tj. Zadávacího a pověřovacího listu č. 1 Služby EET S4-005 podepsaného dne 18. 12. 2018, Zadávacího a pověřovacího listu č. 2 Služby EET S4-005 podepsaného dne 31. 5. 2019 a Zadávacího a pověřovacího listu č. 3 Služby EET S4-005 podepsaného dne 15. 7. 2020 (dále jen společně „ZaPL“).
	I.3 Pro vyloučení pochybností Smluvní strany výslovně uvádějí, že považují veškerá svá práva a povinnosti plynoucí ze Smlouvy (vč. veškerých ZaPL) za vypořádané a nemají vůči sobě žádné další závazky.
	I.4 Aniž by byl dotčen předcházející odstavec, sjednávají Smluvní strany, že ukončením Smlouvy nejsou dotčena práva na zaplacení smluvní pokuty nebo zákonného úroku z prodlení, pokud už dospěl, práva na náhradu škody, povinnosti mlčenlivosti, ani další ujednání, z jejichž povahy vyplývá, že mají zavazovat Smluvní strany i po zániku účinnosti Smlouvy.

	II. závěrečná ustanovení
	II.1 Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že Dohoda podléhá zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů a bude v registru smluv dle uvedeného zákona zveřejněna. Objednatel se zavazuje, že Dohodu zveřejní v registru smluv.
	II.2 Tato Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě v 1 vyhotovení v českém jazyce s elektronickými podpisy obou Smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.
	II.3 Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem Dohody a že tato Dohoda byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz toho připojují své podpisy.
	II.4 Smluvní strany souhlasí s tím, že označování dokumentů vzniklých na základě této Dohody bude probíhat v souladu s metodikou Traffic Light Protocol (dostupná na webových stránkách https://www.first.org/tlp/). Dokumenty budou označeny příznakem, který stanoví podmínky použití informací v těchto dokumentech. Jsou stanoveny následující příznaky s uvedením charakteru informace a podmínkami jejich použití:


